lerantialis judaicae

annis				Restantia		Nomina cassarum
1766		1767		fl.	den.	
fl.	den.	fl.	den.			
—	—	—	—	5520	—	Ad praefectoratum Posoniensem
—	—	—	—	1581	—	tricesimam Stomphensem
—	—	—	—	3362	87 ^{11/12}	praefectoratum Posoniensem
833	74 ^{1/3}	—	—	8706	25 ^{2/3}	tricesimam Szenicz et salis officium Vecse
571	89 ^{2/3}	—	—	2008	10 ^{1/3}	tricesimam loci
—	—	—	—	4945	76 ^{2/3}	praefectoratum Posoniensem
329	70	82	42 ^{1/2}	247	27 ^{1/2}	tricesimam Jaurinensem
585	—	585	—	—	—	tricesimam Jaurinensem
600	—	341	93 ^{1/3}	258	6 ^{2/3}	salis officium loci
100	—	100	—	—	—	cassam domini Likava
137	50	137	50	—	—	cassam domini Likava
59	87	—	—	2624	87 ^{1/2}	tricesimam Soproniensem
1860	—	930	—	930	—	tricesimam Soproniensem
582	60	—	—	582	60	tricesimam Soproniensem
675	—	—	—	675	—	salis officium Canisaense
1680	—	840	—	840	—	tricesimam Budensem
190	—	95	—	95	—	eorum
695	—	—	—	695	—	eorum
—	—	—	—	735	—	salis officium Pestiense
—	—	—	—	220	—	tricesimam Aradiensem
—	—	—	—	140	—	tricesimam Aradiensem
588	70	347	50	241	20	perceptoratum Cassoviensem
153	—	—	—	153	—	perceptoratum Cassoviensem
460	—	—	—	460	—	perceptoratum Cassoviensem
1095	—	273	75	821	25	salis officium Tokajense
570	—	143	—	427	—	salis officium Tokajense
735	—	—	—	735	—	tricesimam Bartphensem
—	—	—	—	2340	—	tricesimam Szigethiensem
—	—	—	—	1600	—	tricesimam Szatthmáriensem
570	—	285	—	285	—	tricesimam Debreczeniensem
420	—	105	—	315	—	tricesimam Magnowradiensem
214	50	—	—	214	50	salis officium Ujlakiense
513	—	—	—	513	—	tricesimam Munkácsiensem
570	—	285	—	285	—	salis officium Földvariense
229	—	39	98 ^{1/3}	299	1 ^{2/3}	tricesimam Petrovaradiensem et salis officium Baja
16328	51 ^{1/2}	4006	9 ^{2/12}	42440	78 ^{11/12}	

1767. augusztus 18. Szeged. A szegedi tanács a m. kir. helytartótanács e hó 7-én kelt rendeletére hivatkozva jelentí, hogy Szegeden nem lakik zsidó.

Serenissime dux, regie locumtenens!
 Excelsum consilium regium locumtenentiale Hungaricum!
 Domini domini benignissime gratiosissimi, colendissimi!

Ad gratiosum excelsi consilii de dato diei 7-ae hujus mensis Augusti anni currentis emanatum et per nos hodie humillime perceptum intimatum, cujus tenoribus praecipitur de et super eo specifica et individualis submitti informatio, quot nempe familiae judaeae et quot capita in quolibet comitatu, civitate et districtu separatas portas habente actu praeexistant? quidve eisdem cum in comitatibus, tum in civitatibus aut districtibus separatas portas habentibus tam contributionis, quam aliarum praestationum, quid item taxae tolerantialis titulo et juxta quam normam imponi soleat, qualemve professionem aut opificium et quaestum memorati judaei exercere soleant? humillime referimus in gremio nostri, Deo sint laudes, nullos dari judaeos, proinde nos nec onera, nec emolumenta eorum scire in omni submissione perseverantes. Datum ex sessione nostra magistratuali die decima octava mensis Augusti anno millesimo septingentesimo sexagesimo septimo celebrata.